[image: Descrição: http://www.tunas.rs.gov.br/Sites/100/140/BrasaoTunasRS_450x480.jpg][image: Descrição: http://www.tunas.rs.gov.br/Sites/100/140/BrasaoTunasRS_450x480.jpg]		[image: Descrição: http://www.tunas.rs.gov.br/Sites/100/140/BrasaoTunasRS_450x480.jpg]

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS
[bookmark: _Hlk108596927]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024
EDITAL Nº. 01.4/2024 RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Tunas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo para o cargo de SERVENTE.

RESULTADO FINAL ESCOLA CASEMIRO DE ABREU- LINHA APARECIDA:

		Considerando que
	Colocação
	Inscrição
	Candidato
	Total

	1º
	001
	Angélica Jahn Cardoso
	60

RESULTADO FINAL ESCOLA HENRIQUE FRANCISQUET- CIDADE:

                           Considerando que
	Colocação
	Inscrição
	Candidato
	Total

	1º
	005
	Terezinha Aparecida dos Santos
	70

	2°
	008
	Clara Vanessa Gonçalves de Souza
	60

	3°
	007
	Janaina de Azevedo
	50

	4°
	009
	Cassia Raquiele Wild dos Santos
	50

	5°
	004
	Janete Neiland Rassweiller
	20

	6°
	003
	Enilva dos Santos Maciel
	10

	7°
	006
	Dejanira Beatriz de Morais
	0

	8°
	001
	Rafaela Moraes Pinheiro
	0

[bookmark: _GoBack]Tunas - RS, 29 de fevereiro de 2024.

Paulo Henrique Reuter,
                                                                  Prefeito Municipal
____________________________________________________________________________________________________________

Rua: Carolina Schmitt nº382 – Fone (51) 3767-1070 CEP: 99330-000 – Tunas/RS - CNPJ: 92.406.438/0001-92
e-mail:admtunas2021@gmail.com e/ou adm@tunas.rs.gov.br
.
Administração 2021/2024

image1.jpeg

image10.jpeg